СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021 № 229/48

О передаче в собственность города

Москвы из муниципальной

собственности поселения

Воскресенское в городе Москве

движимого имущества – освещение

(на участке вблизи домов 10, 12, 4а,

6; знаковая зона)

В соответствии с Распоряжением Департамента городского имущества

города Москвы от 23 декабря 2019 года №51538 «О принятии в

собственность города Москвы движимого имущества и закреплении его на

праве хозяйственного ведения за ГУП «Моссвет»», руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать из муниципальной собственности поселения

Воскресенское в городе Москве движимое имущество – освещение (на

участке вблизи домов 10, 12, 4а, 6; знаковая зона) в соответствии с

приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское в городе Москве М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов

з

 3

 Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 25.03.2021 №229/48

Перечень движимого имущества – освещение

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта количество

1 опора торшерная ОТ1Ф-3,6 участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

114 шт.

2 торшер «Вологда» высота

2,5 м LED 3000K RAL7016

участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

16 шт.

3 опора П-ФГ -8,0-ц участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

13 шт.

4 кронштейн 14П1-0,5-0,5 ФЗ участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

13 шт.

5 светильник со

светодиодными

источниками света LE-СТУ-

36-054-1991-67Т

участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

114 шт.

6 прожектор LE-СБУ-32-140-

1072-67Х

участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

13 шт.

7 кабель ВБбШв 4х16 участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

4260 м

8 кабель ВБбШв 4х35 участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

720 м

9 ШУНО участок вблизи домов

10, 12, 4а, 6; знаковая

зона

2 шт.